GESTION DE CONTRATOS

Empresa Desde :
Empresa Hasta:
301010101 - DECANATURA
302120101 - BIENES BLOQUE 52

Area Desde:
Area Hasta:

3014 - FACULTAD CIENCIAS HMNAS Y ECCAS MEDELLIN
3014 - FACULTAD CIENCIAS HMNAS Y ECCAS MEDELLIN

Fecha Desde: 01-FEB-18

Fecha Hasta:

28-FEB-18

Fecha Corte: 28-FEB-18

Empresa Tipo Doi Objeto

3014 ODC

3014 ODC

3014 ODS

3014 ODS

3014 ODS

3014 ODS

3014 SAR

COMPRA DE MUEBLES Y ESTANTERIAS
PARA EL CENTRO EDITORIAL DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS HUMANAS Y
ECONOMICAS

COMPRA DE TABLEROS MOVILES PARA
SALONES DE LA FACULTAD DE CIENCIAS
HUMANAS Y ECONOMICAS

SERVICIOS PROFESIONALES PARA APOYO
EN LOS PROCESOS DEL CENTRO EDITORIAL
DE LA FACULTAD DE CIENCIAS HUMANAS Y
ECONOMICAS

INSTALACION DE MUROS VERDES EN EL
PATIO CENTRAL DEL BLOQUE 46 -
FACULTAD DE CIENCIAS HUMANAS Y
ECONOMICAS

PRESTACION DE SERVICIOS
PROFESIONALES COMO ABOGADA DEL
PROYECTO PEMP JARDIN.

SERVICIOS PROFESIONALES PARA EL
APOYO A LOS PROCESOS ARCHIVISTICOS
DEL LABORATORIO DE FUENTES
HISTORICAS LA FACULTAD DE CIENCIAS
HUMANAS Y ECONOMICAS.

SERVICIO ACADEMICO REMUNERADO POR
LA DIRECCION DE PROYECTO DE
EXTENSION

Valor

6,085,660.00

975,800.00

15,000,000.00

36,000,000.00

5,976,096.00

6,607,899.00

19,920,319.00

Fec Ini Contra Fec Vencimier Nit Contratist: Contratista

20-feb-18

20-feb-18

8-feb-18

27-feb-18

26-feb-18

2-mar-18

12-feb-18

6-mar-18

6-mar-18

31ul-18

13-mar-18

28-feb-18

31-jul-18

12-feb-18

890935773 GARCIA CASTANO Y CIA LTDA

890935773 GARCIA CASTANO Y CIA LTDA

1037591774 JIMENEZ PATINO HERNAN DAVID

900339859 INVERSIONES LA PENA S.A.S.

32296180 ARANGO MARIN JULIANA

1128431258 GOMEZ RODRIGUEZ ELIANA MARITZA

43603474 ALZATE ZULUAGA MARY LUZ

Ident. Intervel Nombre Interventor

79687998 CHICANGANA BAYONA YOBENJ AUCARDO

79687998 CHICANGANA BAYONA YOBENJ AUCARDO

79687998 CHICANGANA BAYONA YOBENJ AUCARDO

79687998 CHICANGANA BAYONA YOBENJ AUCARDO

6869665 RESTREPO MEJIA LEON

15537102 JIMENEZ MENESES ORIAN DE JESUS

79687998 CHICANGANA BAYONA YOBENJ AUCARDO

90565774



